contables, no encontrando diferencia alguna que amerite su revelación. 

CONCLUSION 

La compañía ECOTRAGUA S.A, presenta su estado de resultados y estado de situación 
financiera de manera razonable, en los que se encuentra reflejado una pérdida por USD$ 
137 78 - (ciento treinta y siete con 78/100 dólares)- 

Es importante mencionar que esta compañía no ha presentado ingresos; por otra parte los 
gastos ascienden a USD$ 137,78 — (ciento treinta y siete con 78/100 dólares)-. Dichas 

transacciones generaron el resultado antes mencionado para el ejercicio económico 2015. 

A continuación una compilación de los principales componentes de los estados 

financieros" 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 

ACTIVOS